i GOBIERNO SEEHETAR!A 5
(39 DEL ESTADO DEINNOVACIONY INFORME DE GASTOS
£/ DE CHIHUAHUA ¥ NFSARROLLO ECONOMICO
Fecha: 14 de octubre de 2025
Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno); Mo de Empleado: Mo de viatico: Fecha de comision
Del 06/10/2025 al
VIOLETA TERESA PADILLA LLANES 1051548 577 07/10/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
PARTICIPAR EN LA REUNION BINACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y PUENTES INTERNACIONALES PASO DEL NORTE
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
D SPSC04X000061546 10/10/2025 Traslados TAXI SPASA $ 350.00 4"
8CC16F4B4D0OE 10/10/2025 Traslados TRANSPORTACION TERRESTRE TAXIS TURISTICOS | $ 400.00
06/10/2025 Traslados TRANSPORTACION TERRESTRE TURISTICA Y $ 200.00 4~
EJECUTIVA
Total Pasajes Terrestres $ 950.00
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 950.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura fFecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
F-1392159769225 03/10/2025 Boleto de avién AEROMEXICO CIS/MEX/CIS $ 9,764.00 }~
F-1394425935950 03/10/2025 Asiento AEROMEXICO CIS/MEX/CIS $ 500.00 1~
Total Pasajes Aéreos % 10,264.00°
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) % 10,264.00
Cuenta presup I f Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
DED9D1143AE4 07/10/2025 Hospedaje FIESTA AMERICANA $ 2,262.084"
SCTEV 152977 10/_1 UI__20_2_5 Consumo _ GAFE SI!;%ENA $ 204.00 4 d
B33-171981 07/10/2025 Consumo SERVICIOS AEROPUERTARIOS GOURMET $ 370.00 ¢
Total Viaticos $ 2,836.08
(-) Viaticos recibidos
(lg\pp‘rte a reembolsar (-) § 2,836.08
gt g L
Cuenta presupuestal: | WL LV Llenareste camporcd ifformacion de la pestania cuentas presupuestales
Declaro bajo protests de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la — -
Comision que desemperie; que los datos en este fi son ciertos y |Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 14,050.08
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 15.837.04
el inc de la G in como por 13 falsegad de los datos d -
Importe a reembolsar (-) -% 1,786.96 |+
Revisa Beneficiario(a)
= iy \( J( [ Al / 30§
Marcela Magafia Dagninguez Lic. Violeta Teresa Padilla Llanes
rativo Supervisor Administrativo Asuntos Binacionales




=G o | secoenmin
| SECESTADO | DEINNOVACIONY |
8/ ok crinuatua | DESARROLLO ECONGMICO

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-892/2025

Asunto: Autorizacion boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 03 de octubre de 2025

LIC. VIOLETA TERESA PADILLA LLANES
Asesor Técnico

Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia
Presente. —

Con lafinalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DI-039/2025, para efectuar los tramites necesarios para la compra
de boletos de avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado
por el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Economico. Dicho
gasto se registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor
a § dias habiles siguientes al termino de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad
Lic. Violeta Teresa Padilla Llanes Participar en la Reunion Binacional de Comercio Exterior
y Puentes Internacionales Paso del Norte
Ciudad Periodo
CDMX Del 06 al 07 de octubre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

577

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo
El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7, 8 y 9, de la LFEA, y 43 y 44, de Ia Ley de Gobierno
Digital del Estado de Chihuahua, otorgandole plena validez juridica y probatoria.

KIEN
Av. Don Ouijote de la _Mancha No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién Complejo Industrial Chihuahua
del Estadio dé Chikiiakiza” C.P. 31136, Chihuahua, Chih,
el ts e Lhihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO SECRETARIA

;) DEL ESTADO | DEINNOVACIONY
\&” DE CHIHUAHUA § NESARROLLO ECONOMICO

Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia
Oficio No. SIDE -DI-039/2025
Asunto: Solicitud de autorizacion

Compra de boleto avion

Chihuahua, Chih., a 02 de octubre de 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Anexo No. 033/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de

Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la

compra de boleto de avion para una servidora Violeta Teresa Padilla Llanes, con destino a la
ciudad de México, con la finalidad de participar, en la Reunion Binacional de Comercio Exterior
y Puentes Internacionales Paso del Norte, convocada por la Comision de Asuntos de la Frontera
Norte del Senado de la Republica, a efectuarse del 06 al 07 del mes de octubre del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
| jl i /ﬁx) i] | / r
g T 7O O ) P,
VTPL/lilh k '\_"\j!\a'_ A AV ACM t(;j-\ [\_ \ e -

LIC. VIOLETA TERESA PADILLA LLANES
ASUNTOS BINACIONALES

S77

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



EMISOR:
SOCIEDAD DE PERMISIONARIOS DE AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
RFC: PAS2105254Y3
Regimen Fiscal §24
LugarExpedicion : 07979

Comprobante Fiscal Digital

D SPSC04X000061546

Fecha Expedicion:

2025-10-10 13:34:02.000000

RECEPTOR:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA <~
RFC: GEC981004RE5 )/

Pais: MEXICO

im\md.o de Page:

FLE Fagnan una snls mbibeion @2

Forma de Paga:

B-Tarjetn de credas

so CFDI i

Tipa Comprabants
Muneda

Trgressy

LN Poss Moxirano

78111804

SERVICI.D DE 'i'RANSPORT.F. PUBLICO TERRESTRE DE

PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-10-06

$350.00

SPSC04X000061546

Subtotal: $350.00
Total: §350.00 o~
TRESCIENTOS CINCUENTA
pesos MXN

Excento de I.V.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

[Fotio Fiscat:

24075 AdRE. A0 T2 RS IR

Frcha de Certificacion:

2025101671 3341

lSﬂir del Certificado del SAT:

00001 00059646553

Serie del Certificado de Sello Digital 1

00001 HOB000BIE 1 D397 S

Sello Digital del CFDT:

P2V TyRmUVEEdIeQnFTmy0i+ kM 3gdOndm | MNeEFOD 1 UVPaT/&EW3d R3wU9pwiWmu Erwlghil Zd5 vkBe| jQnyb PhnXlGAmY sqrrsASES Wiy T4 ZVyH 1 ModDCRISC2e Den
L DMAJWVRASTA

aviniiwi LTXmeSdknfaCTZLNmiSOS0h) NF+ IWFuAlivVT 22

G MPRo3A==

YUOHTZ

hawZE PV T GRGKHAY W+ I0ACIGSE) TPovdoaAfiuCoor 6P‘WO“JGMvEeDHI'aLlckrﬁﬂ%NNI’ygFU\bDB('{dDleLH\'\HMrZo

Sello del SAT: iy
TGmSiceliLY A RzM +1]BD L bryRLan LN OOMEZI00 w(B2 Puzp T KDOGW JbSﬂjJ}-halchJJnmﬂ:MmmnOrjh'klNFUZRSSZntM‘tﬂ]agE\mBUULIIOF.\'I'N-!Z{? fmrifeRZ e Do GF BeOUPWrjohjP
Q3cPvoeMwi 20dbIUSTWIuHEZHCDOWSpInZ S0Py 1 4CZIw LhETRmWY TMea) Oziu 1 T ExyrezaDr+ OZn0DCVEFEZMahgm + WNEIY WZIPGKUVIIWNGTI qeXYVXDIBA0=

Cadena original del 1 to de certifi

digital del SAT:

|11.3{2df7 Teu-2d -1dRE-

8005723 065836cd8|2025-10-10T13:34:02[L501 306 1 B9R3|Zd 2V Ty RmUvEEd1a0nF7m YO+ IkM3gdOnGm i MNEFO LVPETHEWIdB5w LSpwW mu Erw3q N 245+ vkBe 1 jOny b PhaXGamY sqras AWy TAZVV H | Mal
CRIsCIvDek AnmWyhDIBcMI0 Sty Ui X agWmairr 00 T evmiwiL I}\mcSﬁLllf.)C'lZL\mﬁQ:hh,th +AWFUAIIVTZZK ENpEez + DMATWAVRASTAS LsbBwZR1 PiodVTGECak/HEYiw + 30AC305] 7 PoydoatfiuCootd Psy(w 3G

MvBeOHBLIckrD+bSNNFpgFV AN P rol HW2SMrZotGe FiF

3|

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI -,




Facturacic  aerotaxunx com l

callcentercuu22@gmail.com
eservaciones: 614 3306750
WhatsApp: 55 80423500

Folio:
SPSCO4X000061546
Codigo de Seguridad:
3964296279

6/10/2025 09 16 49
USUARIOQ

Destino:

LY B BE Y.

ZONA 5
Tarifa:
350.00 u
T. Credito 5

Consultar Terminos y Condiciones del Servicic
Maximo 4 pasajeros. Valido por 30 dias Un solo cestine
sin paradas intermedias. ESTE BOLETO DA DERECHO Al
USUARIO A TRANSPORTAR EL EQUIPAJE QUE QUEPE
EN EL VEHICULO © _DA&N sin que cause molestia a los
demas pasajeros, ni al eperador, ni ponga en riesgo la
segunidad del vehiouls ylo ocupantes

Quejas, sugerencias y Objetos olvidados
614 390 6750
El seguro de viajero s responsabilidad del permisionario
de fa unidad Fltraslade de mascotas se realizara v - L
en camioneta (ejecutivo)

VOUCHER
06/10/25 09:16:49 AM

Folio: SPSC04X000061546
Total: 350.00
Cajero: Aromero
Tipo: SEDAN MXN

f Tarjeta: mocoooooo0113
Vencimiento:  09/28
Nombre:

# Operacion: 344745101
# Autorizacion: 094376

AlD:
ARQC:

AUTORIZADO SiN FIRMA -

FOR ESTE PAGARE ME QULIGE INCONDICIONALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DLL BANCO EMISOR EL IMI'ORTE
DE ESTE TITULG EN LOS TERMINOS DEL CONTRATI
SUSCRITO PARA L4 1JSO DE CSTA TARIETA DE CREDITO
EN EL CASO DE OPERACIUNES CON TARIETA DE DUBITO,
EXPRESAMENTE RECONGZCO Y ACEPTO LSTE RECIBO
ES EL COMPROBANTE DE LA OFERACION REALIZADA,
MISMA QUE SU COMSIGNA [N ELANVERSO Y TENDRA
PLENO VALOR PROBATORIO Y FUERZA LEGAL, EN
VIRTUD DE QUL LO FIRMIE PERSONALMENTE Y/O
DIGITE MI NUMERS DE IDENTIFICACION PERSONAL
COMO FIRMA ELECTROMICA CL CUAL ES EXCLUSIVO
DE M1 RESPONSABILIDAD MANIFCSTANDO PLEN/:
CONFORMIDAD AL RUSPLCTO.

._S§77



RFC emisor: 00BS610924LIA Folio fiscal: E09D3141-EB75-411A-B324-8CC16F4B4D0OE

MNombre emisor: SERGIO RAFAEL OSORNQO BOHON No. de serie del CSD: 00001000000711658258
RFC receptor: GEC981004RES o Cdadigo postal, fecha y hora de 11800 2025-10-10 19:45:16
Nombre receptor:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¥ emisién:
Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Moarales con Fines no Lucrativos > Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general. ./
Conceptos
:ma:‘:::;::::m No. identificacion Cantidad Clave da unidad Unidad Valer unitario Imports. Descuanto Objete impuesto
TE111804 1.00 E48 Unidad de servicio 405.08 405.080000 Si abjete de i

Tipo Tasao

Impuesto Tipo Base Fastss  Cadh Impaorte
Dascripcion Taxi e uota
VA Traslado 405.060000 Exento
ISR Retencidn 405060000 Tasa 1.25% 5.080000
N de pedi I de cuenta predial I
| |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 405.06
Forma de pago: Efective o !rrrlsal.:estos retenidos ISR ; 4$Dg,gg
. T Q B
Método de pago: Pago en una sola exhibicidn #*

Sello digital del CFDI:

QlssImfHKPPIuDphxVyBhWZ+wvPSCxixCUoGKpjb TegHDKDrkADLI+BNQWTROIejb+KVEZ5u9/JIXphFWyrQsFmgbNmCdo1A2u8RuG|uoRPkvxB X Ddlcogdx RGmVIjtchaMarLuWkOtiVky
JHWm74ssr+IgGbQsWaNvaPST7Jjkw\/F2v8nSal/nvt5gte68rRm81Q7IREueXfbSUpB1CnMer2CCdp72wol 4mWEY/PWKTzMsiC1MNR3+QI1FY XY cqohlzdKpQJTOHS0Kg W J4/x50/LVehwN
DiplGEAISICejBjchvhjzHW15gGBmwTiumBy08BmzY 0gtmKzTK23g==

Sello digital del SAT:

aqXyfNYBATleAFDz+s1SaEziAVe+TUmRSmroYLmZEManzGSMH4JCBneglknzkPotN Trxdq 1WELdHF 1xY Pa3kb0rE+gruY 7Cm8ignIR393xpF1A1019I YKPOoV/Ib TVCEGaS OAJKADHHEV]IW
yVrojTZ+eoh53PWe3AIDvpLD1 AmdkBuZKrlnyO1R2xPnkRO6+TTtwPFoPdNQgR7bOADoOksEuS +BuzdabuSy UvwCyapBZuQE3DCa/MIpPOxk1EEsgjNxneQOZ 0eWa5erRQOBWYSIGCx2
riz8nvu7vi2FwO4clkLVvieatTa9ZgQownqP0yPmidbrUt3bocooBXcAQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1|E08D3141-EB75-411A-B324-8CC16F4B4D0E|2025-10-10T19:45:47|SATI70701NN3|Q/s38mHKPPuDphxVy8hWZ +wvPSCxixClUoGKpjb TegHDKD
rkADB I+BNQW7ROlejb+KVEZ5uS/JIXphFWyrQsFmgbNmCdo1A2uSRuGjuoRPkvxBXDdlccadxIRGmVIjtVchaMorLuWkStiVkyjHWmT4ssr+ g GbQEWahva
P&7JjkwV F2vBnSallinviSgte68rRmB1QT7IREueXfbSUpB1CnMer2 CCdp7 2wol 4mWEBY/PWKTzMsiC IMNR3+QIFYXYeqohJzdKpQJ7OHE0KgfWJ4/x50ILY
ehwND/pIGEAISJCej8jcNvhjzHW 15gGBrnwTium6y08BmzY 0gtmKzTK23g==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacion: SATO7O7OTINNS Fecha y hora de certificacion: 2025-10-10 19:45:47

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

W ORila €y

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



TRANSPORTACION TERRESTRE

gudad g TAXIS TURISTICOS

Mevico fg% SITIO 185
* Kk K ok K = e,

AL SERVICIO DEL HOTEL FEESTAAMERICANA Bo. por
SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ 00
Comprobante de Transportacién o S mm—-
RECIBI DE: . 1
7 X

POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXI

A Yeo \D:_)r’,r 71()

DESTINO

coMx. A © /7 'DE. octub YT L2025

>

Benito Ferndndez Licona Cel. (+52) 55 2498-2203 &

NOMBRE

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel

0. $72



TRANSPORTACION TERRESTRE,
TURISTICAY EJECUTIVA

Bo. por
SU SEGURIDAD ES PRIMERO $ 2 OO
Comprobante de Transportacion

(RECIBI DE: \/I @\.e..'lr o ‘ch),d \ \-l S

POR CONCEPTO DE TRANSPORTACION DE TAXi

DESTINO

(=t Wstow o

MEXICO, D.F.A O G HE - @L:-\'-\)L:‘YE PEL 20 2.5 _

PASEOS, VIAJES, SERVICIO POR HORAS
O POR DIA PICK UPS
TRASLADOS HOTEL AEROPUERTO
SITIOS DE INTERES TURISTICOS

E)r your own safety and comfort, take authorized car-service from this hote!]

Por su seguridad y comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel
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T SECRETARIA

Top) M3 CHIUANUA 1 o ovicon ‘-'Eggnnfm“,g@
7> GOBIERNO DEL ESTADO Y DESARROLLO ECONOMICO

FICHA INFORMATIVA
Subsecretaria de Mineria, Industria y Energia
Fecha: 13 de octubre del 2025
Motivo: Justificacion de gasto por transporte sin factura.

Por medio de la presente, informo que el gasto corresponde al servicio de transporte en taxi utilizado
el dia 06 de octubre de 2025, para trasladarme hacia el Centro Histdrico con el fin de atender
actividades asignadas durante la comision encomendada, esto por un monto de $200 pesos
mexicanos. Dicho traslado fue necesario para el cumplimiento oportuno de las funciones
establecidas. Sin embargo, el proveedor no emitié factura, Gnicamente proporciond un recibo

impreso, por lo que se anexa dicho comprobante como evidencia del gasto realizado.

§37

Av. Abraham Lincain Ne. 1320

Pueblito Mexicano - Planta Alta
Cérdova Américas, Cd. Judrez, Chih.
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&% AEROMEXICO.:%)

601 - General de Ley de Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000707310321

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000707310321

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICO

AMES80912189

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F -1392159769225

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 03/10/2025 15:28:20

FOLIO FISCAL: 54EF8509-3004-5498-A331-DB43CEEBF1DA
FECHA Y HORA DE EMISION: 03/10/2025 15:28:20
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO

DATOS DEL CLIENTE:

GEC981004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal: 31350 e

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
IATA: 86877446
PNR: YUTCMT

PASAJERO: PADILLA LLANES/VIOLETA TERESA

' )
CLAVE SERV. DESCRIPCION CLAVE UNI. | CANT. P.U. OBJETO IMP. | TASA LV.A. | IMPORTE LV.A. | DESCUENTO IMPORTE
0.- 78111500 YRI E48 1 $ 34,00 01 0% $0.00 $ 34.00
1.- 78111500 TUA E48 1 $1,380.00 01 0% $0.00 $1,380.00
2.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1 $7,198.28 02 16.00 % $1,151.72 $000 §$7,198.28
REFERENCIA:
|| RUTA: CJS-MEX-CJS | FECHA DE VUELO: 2025-10-06,2025-10-07 { BOLETO PREVIO:
\, J
- Y ™
IMPORTE CON LETRA: NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: $8,612.28
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION & DESCUENTO: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICAND VA (16 %) $1,151.72
IVA (0 %) §0.00
TOTAL $9,764.00
\ 7N >
* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Articule 16 de la ley del
IVA vigente.
a )
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos: $34.00 TUA: $1,380.00
YRI $34.00

. 7

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Vs5tWIGCKhZzBKNeLO+YQxEK +BbbnNOQIrsVsobsBxs 2/ DifiogaZgmW4zVO5+SIC3gdoTIDSn4 DZMXOffArHAYUSLTHH
wtWxakGPldoS7RoujhnKKpd3TudFx9PcnrahDQ81809cMOcwXJBywkL1YLIJION4ZRASHM+FJuhgYGOIUSJ5Ze 7rdfHkn 7w
WIKmITAz19XviKoexQJIN46aHi3rSifY eklhBOeu/UXJJHV+50AgxhC4g3VdEmTSIN1 Sn+QLgvIghiS 1Y s8jaBWOdFrOGmMyzd
WW1IFEdJICSdKZdgjiMHekGrGgAEsIRobZi/o02ep1 ZzvpFx3oLbQ==

SELLO DEL SAT

Ojseb/lgpHJsCBY0kE/KregrGeUYEn3vACIILPUDHP2QIfCeRF3nDkRaxu3NPw1GEhScLEsuXbnwQW2XMegNYCYaadobik
HIZEnBsFW5eOIBY TI/xZNykdWiHfgH]COnSwFmMQnNLTSFpuhWMGESHAMNBKPIGrZ0knBiNygm8Jw4/ohMiSQF T 3FRTJ3X
45CVEERrkISBISLWHSIoZkY AcaM3/OM4Y4E430fP71DCPzs)1zQKY NIDPaP2 +VhQXDBpXbMNPZYy2Bv/kd EuHvI+VjzNJrol
F2AKxriclVT6lcWLyaTpgp3n4zGEZnSXetxILdHzRoQIDBFEnYbnSHEXSA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||4.0154EF8509-3004-5498-A331-DB43CEEBF 1DA|03/10/2025

15:28:20|Vs5tWOGCKhZz8KNeLO+YQx6K +8bbnNOQIrsVsobsExs2/Di6iogaZgmW4zVO5+SIC3gJdo TIDSn4 DZMX OjfAfrHAY
UILTHHwWiWxakGPIdoS7RoujhnKKpd3TudFx8PcnrahDQ81809cMOcwXJBywkL1YLIHON4zR45HM+FJuhgY GOIUEJ5ZeTrd
fHkN7wWIKmITAs19XviKoexQJN46aHI3rS|fY ekihBOeuw/UXJJHV+50AgxhC4q3VdGmTSJIN1Sn+QLgvIShI51Ys8jaBWOdFrO
GmMyzdWV1IJFEdJICSdKZdgjjMHckGrGgAEsIRobZilol2ep1ZzvpFx30LbQ==|000010000007073 10321

Este documento s una representacion impresa de un CFDI

§77
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ZW% AEROMEXICO. %)

601 - General de Ley de Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000707310321

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000707310321

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICO
AMEB80912189

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F -1394425835950

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 03/10/2025 15:28:20
FOLIO FISCAL: D5A4E204-03BB-5CC9-8AA1-6CC1E4847858
FECHA Y HORA DE EMISION: 03/10/2025 15:28:20

TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO

DATOS DEL CLIENTE:

GEC981004RES5 - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUAS~
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO

IATA: 86977446

PNR: YUTCMT

PASAJERO: PADILLA LLANES/VIOLETA TERESA

Domicilio Fiscal: 31350 4

4 ™
CLAVE SERV. DESCRIPCION CLAVE UNI. | CANT. P.U. OBJETO IMP. | TASAIV.A. | IMPORTE I.V.A. | DESCUENTO | IMPORTE
0.- 78111500 Aeromexico Pius - Seats E48 1 $176.50 m 0% $0.00 $176.50
1.- 78111500 Aeromexico Plus - Seats E48 1 $ 287.50 02 16.00 % $46.00 $0.00 $287.50
REFERENCIA:
|| RUTA: CJS-MEX-CJS | FECHA DE VUELQO: 2025-10-06,2025-10-07 / BOLETO PREVIO:

\. J
r Y i .
IMPORTE CON LETRA: QUINIENTOS DIEZ CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: $ 464.00
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / DESCUENTQ: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICANO IVA (16 %) $46.00

VA (D %) $0.00
TOTAL $510.00
\. A N v
* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Articule 16 de la ley del
IVA vigente.
s
COMPLEMENTO l
Cddigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos: TUA: 5 0.00
\ J

SELLO DIGITAL DEL CFDI

GvD/6CqDjSpIn/Uo3Zatp0ECory+WWI20B2zVuff+/i67s0i5r2/F+660BE3UrDxcMKupflUQKDvdyQévuw+NIDAr8o+85egH7GYe
knPeqWGLBIpLR7j+2ij6EroaRBGPWhY TkjKOgBPEIZe310jvaHHZ TStVwWwfbNbikmmoCRi00Z4pWaWQyTAELY pKB5SZEP E
MajuSVeOGTuxZSDbblY20fP 1+Q1bnS8B/eW1Q1/k5XgyzKMuGUbwyL/uwswBYy+7TRE6eoNgoPcVRevKK+MgQdZKyKDESd1

diYeJePIMeB/Zsgm7ZuKBIZ +AQUoQJGhsPxKriY+/DPCigUViBeCyQ==
SELLO DEL SAT

PRQieSperYzvypXzPGYFmVYWUMcbommzCSAUVo+AodNFTVJPNBYExbC/cCEYQCAZOHMDISKRsYSHJ2mFEZV4sYIMS1 -
n57410taMa2L PPO0gNBulc4VmuAZsx1hH4JHBxUMhsUeY uXjucY TGLJZVwWyWgEauYm4ARTuivExBbYsrSgu2xgumYhyfd
p97/ipMg2Ce3xmjBYQLgTXJmh+ouToWkSGS5sgDwBgDMkMSSItogMK+TmV/2qTacVMQS1T+MP+gLYDndw8lgDj8DyS1X
mOBzgkMk9ASHwCEkbIXL3DC33|ILijgIPmRKIABPhEMICZQ5yDHI353BIDhELHL1 2w==

Tomese pov 00
= £ [u]

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTQ DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

||4.0|D5A4E204-03BB-5CCY-8AA1-6CC1E4847858|03/10/2025

15:28:20|GvD/BCqDI5pIn/Uo3Zatp0ECorV+WW20B2Vuff+i67 s0i5r2/F+660BE3UrDxeMKupflUQK Dvdy Qb vuw+NIDAr8o+85
egH7GYeknPeqWGL8IpLR7|+2ij66roaRr8GPWhYTkiKOgBP6IZe3 1ojvaHHZ TStVWWwibNbfkmmoCiki0OZ4 pW3IWQyTAELYp
KBSZEPMgjudVe0G7uxZSDbblY20iP1+Q1bnSEB/eW 1Q1/k5XgyzKMuGUbwyL/uwswBY y+7TREeoNgoPcVRevKK+MgQdZKy
KOESd1dIYeJcPIMcE/Zsgm7ZuKBIZ+AQUoQJGhsPxKriY+/DPCiqUViBeCyQ==|00001000000707310321||

Este documento es una representacion impresa de un CFOH

§77
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Expedida en GRUPO POSADAS

AV PASEO DE LA REFORMA 80O AV. PROLONGACION PASEQO DE LA REFORMA 1015
TORRE APISO 9
JUAREZ CUAUHTEMOC
CDMX MEXICO 06600 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO (5348
GPO920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificado 00001000000703815966
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emisién 2025-10-07 09:39:18
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000707126185

Folio (UUID) 788819C6-A870-4C0B-A728-DED9D1143AE4

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2025-10-07 09:39:21

Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
GEC981004RES

Use CFDI: GO3 L.

Domicilio Fiscal : 31350

Regimen Fiscal : 603

Huesped : PADILLA, VIOLETA  _e

Estancia : 20251006 20251007 Falio : 504483 -0 HAB : 1123 Reservacidn : | 1743170
Cajero : DJO Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG2477813

Contra Code : LO2208 Compariia : PARTICULAR Agencia : CONV1637

PRODUCTOS Y SERVICIOS i e i ' . :

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 214577

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $343.32
Base: 2145.77

Sub Total
IVA(0.16)
ISH

*** DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N, *** Total Facturado
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1 Total a Pagar :
Sello Digital del CFDI|

i{)JJluUzrg RuOAHob/ZoSPnpWiFudoN4wDézikz7RgWEdz67pQIGF EvpAzaliSoAmJRRo4bCiSaiZeGsevSyoAHPyo TCEDHOASHOSH+Bs3fY 32W0Ox8bp+Sc0D0
11aBnpdProf8UmcHK 00822 WuOklzs BvDBvUaX Gd6 XV FPCIbuGLUOUXW+vyX8owVDINZLI nSVvWntsSNzgTBRbouWIB T GzesOSRFpWI2DD+S3gS1u0ZAYxDh
sGChet+0BHngdebZnsmNMIMEVZIFK17mvZApQs8F8p/WSaAWUEASBHRx JGzF+cSMdGzsmwitbaykyJad94VinkGI205GanBDZQA==

Sello Digital

Sihz8xglCBLF prY v+ XW3WnIYEIST SterviodFinFwFwg TN3GdinUZShn5I5M+88KMBsEDpMVEIRre TwQg/KOWWRIO/p8 EdIBGIaBOChVHv;h PpQZQHUkIkgX/jqOR
JYhRUSHhz8qEBBBEEXbSEVMG3eFOAHSWIGCEaIWTbAL +bjrlgrvx53ytPNde9b108NVBIBFUQDVAu+/Ca22dZ6cENIgVmiNKERLIXeDSTHELIJ4GKQ22KuRr0n
YRCBNsULZxNvEYnJIG]iB 1 OexWpkKHcbsNx ThriwV QwChriMBLJZIWoXd4HATBSHAKK2A +iwHZDF8min0FWgoBca/0A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

g‘i 1j788819C6-A870-4C0B-A728-DED2D1143AE4]2025-10-

7T08:39:21|EFAT00217SUS[I0J)tuUzrgRuOAHG SPnpWrFudbN4wD6zlkz7RgWadz67pQIGFEvpAzallSoAmJRRo4bCiSoiZeGsavSyaAHPvoTCEDHOASHO
Sf+Bs3Y3g2WO0x8bp+5c0D01 1gBnpdPxofBUmeHK009zZ\WulkizsBy DQan)(Gd%XVFPCQ buGUOUXW-+yvy XBowlVDINJZLINSVVWnts5Nzg 7BKbouWI8 TGzcsOSR
FpWJ2DD+53951u02AY x0OhsGChet+ OBHggdef ZnSmNMIMEVZJFK 1 TmyZApQsBF 8p/ WOaAWUEASBHhxGZF+cSrMdGzsmwitBqyKy . qd84VLnkGJ205GanBD
Z0A==|00001000000707126185||

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro def mismo mes en que se emitio este documento, contaclande a Servicio a Huéspedes del hotel Debao y pagaré a GRUPO POSADAS
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay tha balance due to GRUPO POSADAS

s ——

oM¢se E o

§77

Folio (xml): 1937685

Importe
214577

2145.77
343,32
75.11
2564.20

0.00
0.00
2564.20

£2,262 .08



SCTEV 152977

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38234

TICKET: 117051955
FECHA DE EMISION: 10/10/2025 01:45:51 p. m.
LUGAR DE EMISION: 06000

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

CSl020226MV4
801 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 08000

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES v

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos S
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UDEM | VAR | |MPORTE | O%ET | IMPUESTO | cidror | TIPOTASA
E‘!-B -
1 30101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Ur';‘;lad 175.86 175.86 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBT 5175.86

$204.00

No. Certificado Digital Método de Pago

DOSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIiA 06/10/2025

* Folio Fiscal Fecha y Hora de Cerfificacion

B337BF7B-8050-4E8D-9BA1-B5E5A3CBOCCS 00001000000515723672

10/10/2025 01:45:52 p. m. PUE - Pago en una sola exhibicion &~

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor
[SOLIASB0WI K RIE T 2wkAXBZ 506 1 ZUBZIFYwiFHeF uelLVSmatldjX 1 pGeXwhaogF WiOq+yRFxmsryilllygs2LOULhj3Ao DWEAQF629BK 1520m Q551 EUWCqsuBaFdG 1 yKwHM3I8gly i riEgHSVTQRMEBL
Yw 0SGOdwp gH2ySICaYL ¥ a2CHgHvwyL 20K 1 KCepOHPKT X2tygadulPelips JKZzSsi g

pa 1razaizigLMT. wg

Sello digital del SAT

ESLIGE mwhaxzwGGHEyLexHslsl Dkpo T X +BbFchRp1 TIZghlwv!5\¢'22m\M90|ngzFZwECk05fBZTZ\(JIP[znyZﬂDsd:lHZKBicZMxLMST\W?MI-BMP\c"l.l4MRmlek2dw60DAdq32\‘QUUJUE
LABOF JPGINXEU D cxUE QX TZ0BH ?Zﬂrﬁl-al3|:9|nuAWUBBgdgLiE?}FSGKQrTaYnSTaKenoizCrolGhaEaYuZTUsriyﬂEe? 161 3L RJygBJBwdxadai+ RAUMz 15efFiAICF EGTiukzphPMRwOkLysLmiDvH
IWTSmr3aZPMesmTBagnEcTWiW 3 3ritgeF Egu==

ipSY+Z] YzSsin83 0av1

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

11.1|B337BF TE-8050-4EAD-0BA1-BSESAICBOCLS [2025-10-

10T13:45-62|INT020424VE|rSOUITMXRIE 1 2wkAXBZ50G 1ZUG23FYwIFHEF UelLY Smat X 1pC: gF WOy REkmsryflygs2L0uLhj3AaDWEitgF 6286K 152CmQBE 1EUWCqsuBaFdGriyt
KawHM3IBg 1y 1 BgHS TOBMELY d RahzyS(CaY UIsmBOm +Ya2CHgHww LR Vxizidnny CsOK 1 KCepDHPKT X21yqadulPeLipSY + ZbxS YpEemZBu/s 1KY zS5in83PPXaNZm
BxirnForEy B36 1008

17s00G! 1razoieigLMTAY gm=|| 1000000

1de



Starbiicks 1 !ma—‘ Flostaferican
o e
e 1o Re

o e
i Uduhrem,
tudad de Mexico

l;.».JU i ILChh(}

751955 Gt O
[:' J& 2:-_ 755

Cri 1705

L n[‘n Ty .
T SaodPertTocin 9,00
e — Bl ister Chafolle
Lleva OF

1 Ml Pan Chaco 19, 11
ST | Nl'iltm‘ %LE ' 72,04
= ;».; .z LRSS COFFEE L LHOCD Mesicano 2.
Q [ | ; L Lif -Il. r r rp‘\i ﬁiﬁh:I'fﬂ:,']é!?&;ti['ll HB&; 14-[}“
w l.-fi‘ E.L',‘H;]l:,‘r""":”" hEald A S/Lremg Bat E
la HL—_H? Ili“- 0 JHPE-JTi alie COMP
| KAOOBOBRX o
VISA DEBITG 204,00
futal § 204.00
“J-Jﬂaﬁ,l $ i 204,00
- 1 i s _‘]ﬂ[)b H i :‘-::ﬁj__-._.,._‘..__..._.
et SR nr«»Lkr 2 EREM e o
[ 103 A Jm ikm_ieutm L.milts pesie, /100
T “U |li“ tarie l G {1 T M.N
L
MEJ LA GNCLUITH

Modo de enliradd
Auth. cude
Tipa ﬁs; Nil 4

CETECELLLA

=Conesiin & Inbertetss
7uw InfintLum Movi |
suartosstar Ijl.h,h*l“ lFI']hﬂlEi%IHUl]
contrasena: F1ZZ10
Pletes  solic mr 'lu. factura
al realize i o silo
preficres, dilenta en el portal

. Aurobada
Tatal

ot oo G B 1 el e r v
ol Ti RBLLKS ‘ LBFFEE hlip% /falsea. inte factwa.con
Starbucks Coffee FiestaAmericang Activaciones v reca g e
R g L i"i“ﬁl{{lf*--’____b“ Starbucksica] o son facturdles
Avgnida raseo de la [ .mm #50 Tieees 30 dias mtirales paa
Geol. Lentr o de_la Crudad de realizar tu factura
8RICU 1, De L {L Cuauhtemoc —eAltos para Facturars
Cludad de Mexico [le(Lt ]]ff_ﬁ“&;‘]
i S U e Tienda
MIO 9462285 Fecha :&:1[]2(1?3
Feclia 06/10/2025 REGIMEN FISCAL: N/A
Hora 19:53:48 breshmiiiinbn e
e PALGE Lhs 806022686 Cafe Sirera, 5.A. e C
Db e Parpels wneslandardoredi L RFC: (SI-0A1226-Mvd
larteta wads(113 Averiicls Bevolueton No. i
AlL o ABODODBO041010 Pl\})s 200Y 21, Coluita Alpes
Moda de ot s ent Melegacion Alvaro Qregon
Autn. codl 007367 Crudad de Mexico
Tipo T — [.umgn F‘uatal 01040.
referonr, . REDBRARAN 67N | 2 [ynlru( Hﬁafﬁt_}m ion & Clientes
: - tummm@%la’auL oL
A 0N AU
MHJS HfﬂriRE
S??': u;mmlc-w g



LUGAR DE EXPEDICION: 15620 -

SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET

R.F.C. SAG131008FA7

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal: Acapulco 47 - B Roma Norte, Cuauhtémoc, Ciudad de México C.P:06700

EXPORTACION: 01 - Na aplica MONEDA: MXN - Peso Mexicano

EOLIO PSEAL NS N. SERIE CSD DEL EMISOR METODO DE PAGO FECHA DE EMISION e e
N. SERIE CSD DEL SAT FORMA DE PAGO FECHA DE CERTIFICACION COMPROBANTE
I I . 00001000000701435303 Pago en una sola exhibicién g/ 07/10/2025 13:44:12 B33-171
BREISCIA-ASUR-ARET-RERE 0302 L UendelD 00001000000509846663 Tarjeta de crédito 07/10/2025 14:02:38 33| n:re 30981
RECEPTOR
R.F.C.: GEC981004RES USO CFDI: Gastos en general.
NOMERE FISCAL: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA DOMICILIO FISCAL: 31350
Personas Morales con Fines no Lucrativos
OBJETO
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION TASA IVA IVA P. UNITARIO IMPORTE
IMPUESTO
1 E48-Unidad 90101500 - CONSUMO SEGUN TICKET #5957 16.00 $51.03 $318.97 $318.97 02 -Siobjeto de
de servicio impuesto.
SUBTOTAL $ 318.97
IVA 16% $ 51.03
TOTAL H 370.00
IMPORTE CON LETRAS

TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

00001000000509846663||

||1.1|5b3c38-460d-4b67-0688-035210ecde10|2025-10-07T 14:02:38|LS01306189R5|HB+msra3lOLOMXv34IKdMkwVSR7aHTKTmIV0g20dfVBsY20VNbUgorV/EIdBPGsalomMOW
troMYq1gXHUZMCB7 TMwN TipbPyKBgpagewJyKJyXmAUNMYXNTbZgd7n5bhYgucKHeOLEgYKs2LyD+LQOhac4 3ke6MbT1092ag0RRyalVO+yLugSjgK1KwTTPZi7vh3mQaegMXsY
tU0206tIEfclal GRXKVe/WTKBA+H1HyVvysimMaHaRmbHESUZREUZBrOTFRCB+YBDSwO +n8JkRh/10dctdoHLF8615t51wh0XeadBSF Py 1WE+Gf29XTuD2upJBSBtvY 7WBLBQ==|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

HB+msra3i0LOMXv3dIKdMkwVSR7aHTKkTmiIV0g20dfVBsY20WNbUgorV/EIdBPGsalomMOWiroMYq1gXHuZMCB7 TMwNTipbPyKBgpogewdyK
JyXmAUNMYXN7bZad7n5bhYgucKHeOLBgYKs2LyD+LQ0hac43ke6MbT109aqORRyalVO+yLugSjgk1KwT TPZiTvb3mQaeqMXsViU02q6tIEic

10IGRXKVe//WT7KBA+1Hy\WvysimMaHaRmbHESUZREUZBrOTFRCB+Y8DSwO+n3JkRh/10dctdoHLF86t5t51wh0Xead9BSFPy TWE+Gf29X7uD2
upJBS8trvY7TWBLBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JGaROWVIGYWLTU/BpNCKY RiogdtmEIBNJawTNuSUQb7Rnm+QoiyHDyfO/JgwKDmQKMRzkrjV8866Q68b7gmgLkZULczDKg+R4yOIdSMnfD
SgeKS3bQigfuseX30aWxUu8HUs8zzmEWr/c8aoeEghHp4iuB1862w/H/bCHOKNTsQXYE3ACRG NytH14d0HZXNeAGpHZHNU4mnQjtuSXIHJcU
5+616p/qKgj9bfkloSPFD48QAS1 ORVLIshbjKZaYE9hYxKEHQLPJjrzRQuamGpEKiPtcswDNumxsU+34mkzRx TJJQEGVTBAGV3IOE+YzeC20B
8DgZoR5Wb8InTeBH1Lg==

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

LS01306189R5

§#7
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI



SALUTE | NACIONAL
S LS T TR B PR
SERVICINS AERDPORTUARING
GOURMET S.4 DE C.V
CALLE ACAPULCO NUKEROQ 47
INTERIOR B COL.ROMA NORTE
ALCALDIA CUAHUTEMOC
C.P.0GB700 CDMX
f.FL.CLSAGT31008FAT
FRRRRREER R R R R b ok
AV.CAPITAN CARLOS LEON S/N
LOCAL SUE 3 NS-11
COL . AEROPUERTD INTERNACIONAL
SALAS
DEL.VENUSTIAND CARRANZ:
C.P. 15620

w =3

SALUTE! NACIONAL F§ £

[

O, O

041 L 10/07/25 #5057 538

TABLE 247 YOLANDA GUESTS 1 gag

Ej =

ORDER# 781 g

-~ 9og

L g g}g

1 SANDW ESPECTA 215.00 58 <

1 SABRITAS 60.00 £+ 8

FOOD 275.00 3 8

&

1 TOPO CHICO 5.0 »
BEVERAGES 95.00

TOTAL 370.00

o

s+ TRESCLENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.4
s

CHECK CLOSED - VISA/MC

0Lid

B S s 2 B
GRACIAS
TEL.(55) 55-40-06-86
FAVOR DE  SOLICITAR
SU FACTURA EN EL MOMENTO
Y LUGAR DE SU CONSUMD
N0 SE ELABORARAN FACTURAS
DE FECHAS ANTERIORES
KkkkpR kR Rk Rk ko
FkkpkkkCORREQ® kot k5 %
facturasBgrupobgm. com. mx
R # T 0 R

dr  babio
VERTA
T P SR GTE HAL
AR L B ERN S - ]
LEUERD B LR
T30
LEIR B
)
w LOP1r CLHENIE =2
HUwE R e TRRIETE
LR e R ii.ii.:‘
CHED G D Lo e iR HE MR
APRUBALA
AUT. Gh8En4 {3PER . GB4Z8s
LOTE -8uab3L HEF  bUb8o501287 7
AL RBESAnNLG.iEale
BROC Trseoeia vkt 240G
CONSUMO $370. 068
PROPIHA $6.00
TOTAL $370. 00
FooHa 8700 “nfen Lo 42:29
HESERG .

$0. 572



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVGLUCION VIATICO

WVIATICOS
RECAUDACION f OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- PLOPEZ36 2025 5506067
PUEBLITO
FEGHA HORA
16-10-2025 13:56

ERENCIA: 0570840
ENDENCIA: SE STARIA DE INOVAC ON Y DESARROLLO -
ECONDIMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
INTRIBUYENTE: PALVIO86111B26A VIOLETA TERESA PADILLA
LLANES
DESCRIPCION DE PAGD
CANT.

REINTEGRO DE VIATICOS 1 $1.787.00
TOTAL " $4,787.00
UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS (00/100) M.N.

AWERITIVN

2085-5506067
NG EXPONER RECIZO AL CALOR, NEENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO © 70 = mine s COMENTARIO, QUEIA «

BUZON 2 <




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

i

Chihuahua

& DFL ESTADD

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 162

R. A 957884

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1051548

NOMBRE VIOLETA TERESA PADILLA LLANES

RFC PALV86111836A

DEPARTAMENTO 10431001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA,

PROMOCION Y DESARROLLO DE
PROVEEDORES

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 577

IMPORTE DEL VIATICO 15,837.04

IMPORTE COMPROBADO 14,050.04

IMPORTE DEVOLUCION 1,787.00 ./

REFERENCIA DE CAPTURA 90578846

| jé bl Q%/f;/é ( /&'/\@5 -
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS /
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOOS

PROYECTO:
VI-2025-104-577

BUENO POR: 15,837.04 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 15,837.04 PESOS

POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN LA REUNION BINACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y PUENTES INTERNACIONALES PASO DEL NORTE,
CONVOCADA POR LA COMISION DE ASUNTOS DE LA FRONTERA NORTE DEL SENADO DE LA REPUBLICA,

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:VIOLETA TERESA PADILLA LLANES PERIODO:06-0CT-25-07-0C1-25

ADSCRIPCION-JUAREZ PUESTO:ASESOR TECNICO

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO: 1051548

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 4,073.04
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 10,264.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 1,500.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: = i ¢ | OTROS GASTOS: | CASETAS:

JUSTIFICACION:$10,264 PESOS CORRESF’ONDIENTES A PASAJE 'TQTN- PASAJE:!11764
AEREO A LA CIUDAD DE MEXICO . = o
$1,500 PESOS CORRESPONDIENTES A TRASALADOS EN LA

CIUDAD DE MEXICO 08 00T 2025
DESGLOSE DE VIATICOS .
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA /7 NO:, || || SNO T Ve, HOSINGG fﬁl@a’ TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO | DiAS. | NOCHES .0 PERNOCTA —SBIA- NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 06-0CT-25 | 07-0C1-25 1 1 ND 905,12 3,167.92 905.12 3.167.92 5073.04
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD OE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO:4,073.04

TOTAL:15,837.04

VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMIND DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE §

ETRATIVA COF?E:‘PONDIENTE
;. el | ) }L’UJ- ille\anes
REVIS «@w WV BENEFICIANO
MAGANA DOMINGUEZ, MARCEL VIOLETA TERESA PADILLA LLANES

ASESOR TECNICO_ SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,
ENERGIA ¥ MINERIA

CONFUNDA MERTOEN O DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCON X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-577

OFICIO DE COMISION

VIOLETA TERESA PADILLA LLANES
PUESTO: ASESOR TECNICO
10431001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN LA REUNION BINACIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y PUENTES INTERNACIONALES
PASO DEL NORTE, CONVOCADA POR LA COMISION DE ASUNTOS DE LA FRONTERA NORTE DEL SENADO DE LA
REPUBLICA,

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 06-OCT-25 - 07-0OCT-25
MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS

QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BA.JO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendi

n:-
- i &




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
QOFICIO DE COMISION: V1-2025-104-577

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VIOLETA TERESA PADILLA LLANES..

AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-0OCT-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

EN FECHA DEL:
06-0OCT-25

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

FCCION * ARG g g




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP00Z
INFORME DE ACTIVIDADES
/

VI-2025-104-577

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001
NOMBRE DEL COMISIONADO: VIOLETA TERESA PADILLA LLANES NO. EMPLEADO:

1051548
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXINO 250 CARACTERES}
Yodhic pacion O\ Tednion de ConBTe it fe| Serado

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) p— . /
')C P\'E’Sc’ n \'f/\(c ™~ [CD 0\\_@-\%5 ein /\,1}7(\(. -*“ __;‘p\ \? AT AR 2ald) V' L,]\,.C\do\l‘ .{Qc (g)(ﬁ I[C_

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES}) . :
% oo al acerclo e ?mhupm del oo de Sessiicinls el

CONCLUSIONES (DESFRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}

£l eshalo de haahoo, Prrswvro veiu\dclos Y oainees ante  Senedoes

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 10,264.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 4,073.04

TOTAL 15,837.04

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPRORADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
: EROGADO: q
hoble Qule
)nwafaw&’b@[&?ﬂ j&bft . L y
REVISO ~_ BENEFICIARIO |
MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA VIOLETA TERESA PADILLA LLANES
ASESOR TECNICO SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA Y MINERIA




